HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH QUỐC GIA

VIỆN NGHIÊN CỨU

KHOA HỌC HÀNH CHÍNH

Số:          /TB - VNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc cấp tài khoản, kê khai kết quả nghiên cứu khoa học của cá nhân

trên Hệ thống quản trị trực tuyến của Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính

Thực hiện Thông báo số 806/TB-HCQG ngày 06/7/2022 của Giám đốc

Học viện về việc cấp tài khoản, kê khai kết quả nghiên cứu khoa học trên Cổng

Thông tin điện tử của Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, Viện Nghiên cứu

Khoa học hành chính trân trọng thông báo và đề nghị Thủ trưởng đơn vị thuộc,

trực thuộc Học viện thông báo cho các nhà khoa học, giảng viên thuộc đơn vị:

1- Cấp tài khoản, kê khai kết quả nghiên cứu khoa học của cá nhân (giáo

trình, sách, bài báo khoa học đăng trên các Tạp chí và kỷ yếu khoa học đã được

xuất bản theo quy định, kết quả nghiên cứu các đề tài khoa học các cấp) là nhà

khoa học, giảng viên của Học viện  theo Danh sách kèm theo Thông báo này.

Tài khoản, mật khẩu đăng nhập cá nhân sẽ được gửi tự động vào hộp thư

điện tử đã được đăng ký với Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính.

2- Kính đề nghị các nhà khoa học, giảng viên nghiên cứu kỹ hướng dẫn

khai thác phần mềm (https://khoahochanhchinh.vn/huong-dan-su-dung-he-quan-

tri-truc-tuyen/); truy cập, thay đổi mật khẩu và hoàn thành kê khai kết quả nghiên

cứu khoa học kèm các minh chứng liên quan của cá nhân trên Hệ thống quản trị

trực tuyến của Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính, https://ias-napa.vn/ trước

ngày 30/10/2022. Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính sẽ xác nhận kết quả

nghiên cứu khoa học hàng năm và gửi về cho các nhà khoa học, giảng viên.

Cá nhân kê khai, đăng kết quả nghiên cứu khoa học chịu trách nhiệm cá

nhân trước pháp luật và Giám đốc Học viện về tính chính xác, chấp hành các quy

định về bản quyền tác giả theo quy định của pháp luật.

Trong quá trình kê khai nếu có vướng mắc, phát sinh, đề nghị các nhà khoa

học, giảng viên và cá nhân liên hệ với các viên chức sau để được hỗ trợ:

- ThS. Phùng Thanh Liêm, Phó Trưởng phòng Nghiên cứu, số di động:

0903415579, hộp thư điện tử: liempt@napa.vn.

- ThS. Nguyễn Thị Bền, chuyên viên Phòng Hành chính và Kế toán, tài vụ,

số di động: 0366226612, hộp thư điện tử: bennt@napa.vn.

Viện Nghiên cứu Khoa học hành chính thông báo để Thủ trưởng các đơn vị

thuộc, trực thuộc Học viện và các cá nhân liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc (để ph/th);

- Viện trưởng;

- Phó Viện trưởng (để biết);

- Phòng: NC, QLKH, HCKT, ĐTBD (để t/h);

- Đăng trên website Học viện, Viện;

- Lưu: VT, NC.

VIỆN TRƯỞNG

Đặng Thành Lê

https://ias-napa.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T11:54:29+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:16:48+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:17:03+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:17:11+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T15:17:17+0700
	Bộ Nội vụ - Hà Nội
	Viện Nghiên cứu Khoa học Hành chính<viennc@napa.vn> đã ký lên văn bản này!